



## PROTOKOLL

**Fra den 135. ordinære generalforsamling i Skiforeningen - Foreningen til Ski-Idrettens Fremme onsdag 5. mai 2020 kl. 1800 digitalt via Microsoft Teams.  
Det ble gjort opptak av gjennomføringen, hvilket det var opplyst om både i innkallingen og i selve møtet.**

Styrets leder, Stian Berger Røslund, ønsket medlemmer, tillitsvalgte og ansatte velkommen til årets generalforsamling.

Styreleder orienterte om programmet for generalforsamlingen og henviste til innkallingen i Aftenposten 14. april og på Skiforeningens hjemmeside, samt informasjon i nyhetsbrev til medlemmer.

Generalforsamlingen ble deretter erklært for lovlig satt iht. § 11 i foreningens lover.

Grunnet koronasituasjonen, ble møteformen på generalforsamlingen valgt å være via Teams. Av praktiske årsaker i forbindelse med digital gjennomføring, ble styreleder valgt til dirigent.

Forretningsorden og dagsorden ble behandlet og enstemmig godkjent.

Til å underskrive protokollen, i tillegg til dirigenten, ble Kai Krüger og Ellen L'orange valgt.

Til tellekorps ble Lene Wik Alfredsen og Espen Jonhaugen valgt.

Totalt 39 stemmeberettigede var til stede via Teams.

### **A. Årsberetningen**

Styreleder gjennomgikk hovedpunktene i styrets beretning for 2020 og takket spesielt generøse givere. Gaver og tilskudd gjør det mulig å ha et høyt nivå på tilbudet til foreningens medlemmer og andre, samt at det gjennomføres prosjekter gjennom hele året.

Generalsekretær Erik Eide trakk frem høydepunkter fra året 2020. Blant disse var rekordhøy aktivitet i Marka og en veldig synlig og aktuell forening gjennom hele året. Han redegjorde også for koronasituasjonen som medførte at Skiforeningen så seg nødt til å avlyse flere arrangementer, og at annen aktivitet ble gjennomført med nødvendige tilpasninger. Kostnadsbesparende tiltak, som permittering av ansatte, ble en nødvendighet. Dette først og fremst på grunn av at turismen i Holmenkollen, og dermed store budsjetterte inntekter, ble borte. Lojale medlemmer, stiftelser, kommuner, private givere og krisepakker gjør at vi er optimistiske med tanke på fremtiden.

Styrets beretning for 2020 ble tatt til orientering.



## **B. Årsregnskap**

Generalsekretær Erik Eide gjennomgikk foreningens årsregnskap.

I henhold til Skiforeningens lover §10, pkt. d skal Rådet gjennomgå årsregnskapet med styret og gi en innstilling til generalforsamlingen.

Rådets arbeidsutvalg deltok på styremøtet via Teams 24. mars 2020, hvor styrets beretning og årsregnskapet ble gjennomgått. Hele Rådet fikk på forhånd tilsendt beretning og regnskap. Rådets ordfører, Ole Fredrik Anker-Rasch, innstilte til generalforsamlingen å godkjenne vedlagte årsregnskap.

Revisor er Deloitte. Ren revisjonsberetning uten anmerkninger var på forhånd lagt ut på Skiforeningens hjemmeside.

Dirigenten foreslo regnskapet, med et positivt resultat på kr. 3 314 718, balansen, kontantstrømsanalysen samt noter, godkjent som Skiforeningens regnskap for 2020.

Årsregnskapet for 2020 ble enstemmig vedtatt.

## **C. Innsendte forslag**

Innen fristen for å melde inn forslag til generalforsamlingen, kom en sak. Forslagsstiller var Helge Falkenberg.

Forslagsstiller mente protokollen fra generalforsamlingen i 2016 er mangelfull og fremstiller ham og hans innlegg i et ufordelaktig lys da protokollen ikke var supplert med ordene: «For øvrig et veldig godt innlegg.» (innlegg protokollert knyttet til Hødnebø).

Forslagsstiller brukte sin taletid for å redegjøre for det innsendte forslaget.

Styret tok forslagsstillers innlegg til orientering, men har vurdert protokollen fra 2016 som tilstrekkelig for sakens innhold og hadde følgende forslag til vedtak:

Generalforsamlingen avviser det innsendte forslaget.

## **Avstemming**

Styrets forslag til vedtak ble godkjent med 38 mot 1 stemme.

## **D. Fastsettelse av kontingenten**

§ 3 i Skiforeningens lov:

*Kontingenten for årsbetalende og livsvarige medlemmer fastsettes av generalforsamlingen. Dog kan styret for det enkelte år foreta regulering av kontingenten i takt med konsumprisindeks uten å forelegge saken for generalforsamlingen. Slik regulering foretas i tilfelle for årsbetalende*



medlemmer på grunnlag av endring i konsumprisindeksen, og kan avrundes opp til nærmeste 10-krone.

Endringene for kontingenten er innenfor ovennevnte rammer for medlemsåret 2021 – 2022.

## **E. Valg**

Valgkomiteens innstilling ble fremlagt av valgkomiteens leder John Bror Skoglund.

### **Styret**

Utdrag fra § 5 i Skiforeningens lov:

*«Foreningens styre består av leder og 8 styremedlemmer, samt en representant valgt av og blant de faste ansatte...»*

*«Leder velges for ett år og kan normalt gjenvelges inntil tre ganger. 8 styremedlemmer velges for 2 år av gangen, og kan normalt gjenvelges 2 ganger.»*

*«4 styremedlemmer velges hvert år.»*

Styreleder Stian Berger Røsland kan gjenvelges og sier seg villig til gjenvalg.

To styremedlemmer er på valg og kan gjenvelges.

Styremedlemmene Kristine Klaveness og Bodil Kristine Høstmælingen sier seg begge villige til gjenvalg. Styremedlemmene Bjørn-Inge Larsen og Geir Skari har fullført sin funksjonstid og kan dermed ikke gjenvelges.

### **Innstilling og votering**

Valgkomiteen innstilte til gjenvalg av Stian Berger Røsland som styreleder.

Valgkomiteen innstilte til gjenvalg av Kristine Klavenes og Bodil Kristine Høstmælingen som styremedlemmer.

Valgkomiteen innstilte Christian Lunde og Christian Stabell Eriksen som nye medlemmer av styret.

Stian Berger Røsland ble gjenvalgt som styreleder ved akklamasjon.

Kristine Klaveness og Bodil Kristine Høstmælingen ble gjenvalgt som styremedlemmer ved akklamasjon.

Christian Lunde og Christian Stabell Eriksen ble valgt som nye styremedlemmer ved akklamasjon.



## **Rådet**

Utdrag fra § 9 i Skiforeningens lov:

*«Foreningens Råd består av 9-12 medlemmer...»*

*«Rådsmedlemmene velges for 3 år av gangen og kan normalt gjenvelges inntil to ganger.»*

*«Rådets ordfører velges av generalforsamlingen blant rådsmedlemmene for 1 år av gangen.»*

Rådets ordfører og to rådsmedlemmer var på valg, og alle kunne gjenvelges. Rådets ordfører Ole Fr. Anker-Rasch og rådsmedlemmene Vigdis Jynge og Bente Lier hadde bekreftet at de sa seg villige til gjenvalg.

## **Innstilling og votering**

Valgkomiteen innstilte til gjenvalg av Ole Fr. Anker-Rasch som rådets ordfører.

Valgkomiteen innstilte til gjenvalg av Vigdis Jynge og Bente Lier.

Ole Fr. Anker-Rasch ble gjenvalgt som rådets ordfører ved akklamasjon.  
Vigdis Jynge og Bente Lier ble gjenvalgt som medlemmer av rådet ved akklamasjon.

## **Det nye styret består av:**

Stian Berger Røsland (leder), Kristine Klaveness, Elisabeth Longva Berger, Jan Grønbech, Ingrid Haukvik-Jensen, Bodil Kristine Høstmælingen, Eva Sannum, Christian Lunde, Christian Stabell Eriksen og Åslaug Midtdal (ansattes representant, valgt av og blant disse).

## **Det nye rådet består av:**

Ole Fr. Anker-Rasch (ordfører), Ragnhild Amlie, Per Bergerud, Kristin Bjella, Erik Bruun, Olav Fjell, Jon Hindar, Kai Krüger, Bente Lier, Carl O. Løvenskiold, Guri Melby, Vigdis Jynge.

Bjørn-Inge Larsen og Geir Skari ble takket for henholdsvis 6 og 7 år i styret.

Nye styremedlemmer ønskes velkommen.

## **Valg til valgkomiteen**

Valgkomiteen skal bestå av tre medlemmer hvorav ett medlem trer ut hvert år. Valgkomiteen suppleres av 1 styrevalgt og 1 rådsvalgt medlem.

John Bror Skoglund trer ut i år. Marianne Reusch har på et tidligere tidspunkt gått ut av valgkomiteen.



Styret har foreslått at valgkomiteens medlem Steinar Eidaker leder neste års valgkomite. Bente Flygind og Jørgen Weidemann Eriksen er foreslått som nye generalforsamlingsvalgte representanter i valgkomiteen, for hhv. 3 og 2 år. Begge kjenner Skiforeningen godt og har store og relevante nettverk mtp. oppgavene en valgkomite har.

Valgkomiteen består av Steinar Eidaker, Bente Flygind og Jørgen Weidemann Eriksen. Etter loven suppleres valgkomiteen av 1 styrevalgt og 1 rådsvlagt medlem.

Styreleder takket avtroppende medlem i valgkomiteen, John Bror Skoglund.

### **Hedersbevisninger**

Hedersbevisningene tildeles av styret og vil overrekkes ved en god anledning senere.

Birkebeinerplaketten med Skiforeningens gullnål ble tildelt:  
Øyvind Amundsen og Olav Harlem.

Skiforeningens sølvnål ble tildelt:  
Arne Krogsæter, Lasse Heimdal, Margit Nyhus, Per Gulbrandsen, Geir Skari og Bjørn-Inge Larsen.

Styreleder hevet generalforsamlingen og takket de fremmøtte.

Oslo, 28. mai 2021

Stian Berger Røsland

Kai Krüger

Ellen L'orange